

Cenová poptávka - I. etapa - stabilizace zdiva štítů

Realizace stavebních úprav zdiva, omítek a sgrafit štítů špýcharu v areálu zámku Nebílovy - I. etapa

pol.	množství	jednotka	jednotková cena	cena celkem bez DPH	sazba DPH 21 %	cena celkem vč. DPH
SEVERNÍ ŠTÍT						
Vedlejší a ostatní náklady - SEVERNÍ ŠTÍT						
Závěrečná restaurátorská zpráva	1	kpl	13000	13 000,00	2 730,00	15 730,00 Kč
Zařízení staveniště	1	kpl	20000	20 000,00	4 200,00	24 200,00 Kč
Kompletační a koordinační činnost	1	kpl	5000	5 000,00	1 050,00	6 050,00 Kč
Lešení D+M, včetně pronájmu	1	kpl	0	0,00	0,00	0,00 Kč
Lokální přezdivání odstupňovaného severního štítu						
1. stupeň štítu (nejvyšší nástavba s lucernou)						
Provedení rekonstrukce chybějící lucerny z cihel	1	kpl	12000	12 000,00	2 520,00	14 520,00 Kč
Provedení profilace tympanonu - 2x	0,24	m3	26000	6 240,00	1 310,40	7 550,40 Kč
Plentování a prohození plochy tympanonu	1	m2	2500	2 500,00	525,00	3 025,00 Kč
Provedení profilace první římsy pod tympanonem	0,112	m3	26000	2 912,00	611,52	3 523,52 Kč
Provedení profilace druhé římsy pod tympanonem	0,112	m3	26000	2 912,00	611,52	3 523,52 Kč
Plentování a prohození plochy s oválným okénkem včetně obnovení otvoru okna	2,55	m2	2500	6 375,00	1 338,75	7 713,75 Kč
Provedení pilastrů 2x	0,153	m3	26000	3 978,00	835,38	4 813,38 Kč
Plentování a prohození plochy mezi pilastry a ukončením štítu na stranách	1,05	m2	2500	2 625,00	551,25	3 176,25 Kč
Provedení trojúhelníkových ukončovacích štítů 2x	1,15	m2	2500	2 875,00	603,75	3 478,75 Kč
2. stupeň štítu (2x průběžná profilace s vlysem)						
Provedení první římsy nad vlysem	0,116	m3	26000	3 016,00	633,36	3 649,36 Kč
Provedení vlysu	1,23	m2	2500	3 075,00	645,75	3 720,75 Kč
Provedení druhé římsy pod vlysem	0,116	m3	26000	3 016,00	633,36	3 649,36 Kč
3. stupeň štítu (pět polí nad korunní římsou)						
Plentování a prohození plochy s oknem s mříží včetně úpravy šambrány okna	3,56	m2	2500	8 900,00	1 869,00	10 769,00 Kč
Provedení pilastrů 2x	0,225	m3	26000	5 850,00	1 228,50	7 078,50 Kč
Provedení plochy s nikami 2x	3,65	m2	2500	9 125,00	1 916,25	11 041,25 Kč
Provedení krajních pilastrů 2x	0,225	m3	26000	5 850,00	1 228,50	7 078,50 Kč
Provedení trojúhelníkových ukončovacích štítů 2x	4	m2	2500	10 000,00	2 100,00	12 100,00 Kč
Provedení zadní plochy štítu k sedlové střeše						
Provedení plentování zadní plochy štítu	14	m2	1500	21 000,00	4 410,00	25 410,00 Kč
Provedení spárování celé plochy štítu	52	m2	1501	78 052,00	16 390,92	94 442,92 Kč
Provedení zadní plochy štítu k sedlové střeše						
Provedení omítek zadní plochy štítu	14	m2	1200	16 800,00	3 528,00	20 328,00 Kč
Technologické pravidlo: povrch sgrafit a nových štuků je nutné po dobu realizace pravidelně kropit a zajistit důkladné vyzrání doplňků a zrání všech materiálů na bázi vápna a trasu. Pro tyto účely je vhodné mít po lešení rozvod vody s ostříkovači.	50	hodin	150	7 500,00	1 575,00	9 075,00 Kč
Ošetření mříže a výroba nové sítě proti ptactvu i do oválného okénka-severní štít						
Ruční očištění kartáčem povrchové koroze	1	kpl	6300	6 300,00	1 323,00	7 623,00 Kč

Provedení nátěru odrezovače s taninem + fixace včelím voskem	1	kpl	5250	5 250,00	1 102,50	6 352,50 Kč
Výroba nové nerezové sítě do otvoru oválného okna včetně výroby nového rámu (nerez) v intencích rámu zachovalých. Nerezová síť i s rámem bude barevně ošetřena matnou kovářskou barvou, aby za provlékanou mříží zanikla a pohledově se neuplatňovala. Nerezová drátěná síť V4A, rozměr oka 12x12 mm.	0,26	m2	18000	4 680,00	982,80	5 662,80 Kč
Výroba nové nerezové sítě do otvoru obdélného okna s využitím stávajícího rámu, který bude opískován, našopován a natřen kovářskou barvou matnou bez grafitu. Nerezová síť bude barevně ošetřena setjným způsobem, aby za provlékanou mříží zanikla a pohledově se neuplatňovala. Nerezová drátěná síť V4A, rozměr oka 12x12 mm.	0,3	m2	18000	5 400,00	1 134,00	6 534,00 Kč
Osazení nových nerezových sítí	2	kpl	3500	7 000,00	1 470,00	8 470,00 Kč
Protézování dvou zhlaví pozednic a jejich ošetření + výměna krokví 2x - severní štít (cena je uvedena bez lešení)						
Rozkrytí stávající střešní krytiny včetně manipulace	14	m2	675	9 450,00	1 984,50	11 434,50 Kč
Vyheverování - přizvednutí krovu v místech výměny vazných trámů-pozednic, včetně pomocné konstrukce pod hever	1	kpl	12750	12 750,00	2 677,50	15 427,50 Kč
Výroba nových krokví a částí vazných trámů, včetně ošetření proti dřevokaznému hmyzu	2	ks	11800	23 600,00	4 956,00	28 556,00 Kč
Vlastní osazení krokví	2	ks	9000	18 000,00	3 780,00	21 780,00 Kč
Opětovné usazení krovu a položení stávající krytiny včetně manipulace	14	kpl	975	13 650,00	2 866,50	16 516,50 Kč
Provedení oplechování styčné plochy střešní krytiny se štítem proti zatékání - Cu, nebo titaninkový plech	14	bm	1470	20 580,00	4 321,80	24 901,80 Kč
Celkem severní štít				379 261,00	79 644,81	458 905,81 Kč

pol.	množství	jednotka	jednotková cena	cena celkem bez DPH	sazba DPH 21 %	cena celkem vč. DPH
JIŽNÍ ŠTÍT						
Vedlejší a ostatní náklady - JIŽNÍ ŠTÍT						
Závěrečná restaurátorská zpráva	1	kpl	13000	13 000,00	2 730,00	15 730,00 Kč
Zařízení staveniště	1	kpl	20000	20 000,00	4 200,00	24 200,00 Kč
Kompletační a koordinační činnost	1	kpl	5000	5 000,00	1 050,00	6 050,00 Kč
Lešení D+M, včetně pronájmu	1	kpl	0	0,00	0,00	0,00 Kč
Lokální přezdívaní odstupňovaného severního štítu						
1. stupeň štítu (nejvyšší nástavba s lucernou)						
Provedení rekonstrukce chybějící lucerny z cihel	1	kpl	12000	12 000,00	2 520,00	14 520,00 Kč
Provedení profilace tympanonu - 2x	0,24	m3	26000	6 240,00	1 310,40	7 550,40 Kč
Plentování a prohození plochy tympanonu	1	m2	2500	2 500,00	525,00	3 025,00 Kč
Provedení profilace první římsy pod tympanonem	0,112	m3	26000	2 912,00	611,52	3 523,52 Kč
Provedení profilace druhé římsy pod tympanonem	0,112	m3	26000	2 912,00	611,52	3 523,52 Kč
Plentování a prohození plochy s oválným okénkem včetně obnovení otvoru okna	2,55	m2	2500	6 375,00	1 338,75	7 713,75 Kč
Provedení pilastrů 2x	0,153	m3	26000	3 978,00	835,38	4 813,38 Kč
Plentování a prohození plochy mezi pilastry a ukončením štítu na stranách	1,05	m2	2500	2 625,00	551,25	3 176,25 Kč
Provedení trojúhelníkových ukončovacích štítů 2x	1,15	m2	2500	2 875,00	603,75	3 478,75 Kč
2. stupeň štítu (2x průběžná profilace s vlysem)						
Provedení první římsy nad vlysem	0,116	m3	26000	3 016,00	633,36	3 649,36 Kč
Provedení vlysu	1,23	m2	2500	3 075,00	645,75	3 720,75 Kč
Provedení druhé římsy pod vlysem	0,116	m3	26000	3 016,00	633,36	3 649,36 Kč

3. stupeň štítu (pět polí nad korunní římsou)						
Plentování a prohození plochy s oknem s mříží včetně úpravy šambrány okna	3,56	m2	2500	8 900,00	1 869,00	10 769,00 Kč
Provedení pilastrů 2x	0,225	m3	26000	5 850,00	1 228,50	7 078,50 Kč
Provedení plochy s nikami 2x	3,65	m2	2500	9 125,00	1 916,25	11 041,25 Kč
Provedení krajních pilastrů 2x	0,225	m3	26000	5 850,00	1 228,50	7 078,50 Kč
Provedení trojúhelníkových ukončovacích štítů 2x	4	m2	2500	10 000,00	2 100,00	12 100,00 Kč
Provedení zadní plochy štítu k sedlové střeše						
Provedení plentování zadní plochy štítu	14	m2	1500	21 000,00	4 410,00	25 410,00 Kč
Provedení spárování celé plochy štítu	52	m2	1501	78 052,00	16 390,92	94 442,92 Kč
Provedení zadní plochy štítu k sedlové střeše						
Provedení omítek zadní plochy štítu	14	m2	1200	16 800,00	3 528,00	20 328,00 Kč
Technologické pravidlo: povrch sgrafit a nových štuků je nutné po dobu realizace pravidelně kropit a zajistit důkladné vyžrádní doplňků a zrání všech materiálů na bázi vápna a trasu. Pro tyto účely je vhodné mít po lešení rozvod vody s ostřikovači.	50	hodin	150	7 500,00	1 575,00	9 075,00 Kč
Ošetření mříže a výroba nové sítě proti ptactvu i do oválného okénka-severní štít						
Rušní očištění kartáčem povrchové koroze	1	kpl	6300	6 300,00	1 323,00	7 623,00 Kč
Provedení nátěru odrezovače s taninem + fixace včelím voskem	1	kpl	5250	5 250,00	1 102,50	6 352,50 Kč
Výroba nové nerezové sítě do otvoru oválného okna včetně výroby nového rámu (nerez) v intencích rámu zachovalých. Nerezová síť i s rámem bude barevně ošetřena matnou kovářskou barvou, aby za provlékanou mříží zanikla a pohledově se neuplatňovala. Nerezová drátěná síť V4A, rozměr oka 12x12 mm.	0,26	m2	18000	4 680,00	982,80	5 662,80 Kč
Výroba nové nerezové sítě do otvoru obdélného okna s využitím stávajícího rámu, který bude opískován, našopován a natřen kovářskou barvou matnou bez grafitu. Nerezová síť bude barevně ošetřena setjným způsobem, aby za provlékanou mříží zanikla a pohledově se neuplatňovala. Nerezová drátěná síť V4A, rozměr oka 12x12 mm.	0,3	m2	18000	5 400,00	1 134,00	6 534,00 Kč
Osazení nových nerezových sítí	2	kpl	3500	7 000,00	1 470,00	8 470,00 Kč
Protězování dvou kleštín a jejich ošetření + výměna krokví 2x - severní štít (cena je uvedena bez lešení)						
Rozkrytí stávající střešní krytiny včetně manipulace	14	m2	675	9 450,00	1 984,50	11 434,50 Kč
Výheverování -přizvednutí krovu v místech výměny, včetně pomocné konstrukce pod hever	1	kpl	12750	12 750,00	2 677,50	15 427,50 Kč
Výroba nových krokví a kleštín, včetně ošetření proti dřevokaznému hmyzu	2	ks	11800	23 600,00	4 956,00	28 556,00 Kč
Vlastní osazení krokví a kleštín	2	ks	9000	18 000,00	3 780,00	21 780,00 Kč
Opětovné usazení krovu a položení stávající krytiny včetně manipulace	14	kpl	975	13 650,00	2 866,50	16 516,50 Kč
Provedení oplechování styčné plochy střešní krytiny se štítem proti zatékání - Cu, nebo titanizinkový plech	14	bm	1470	20 580,00	4 321,80	24 901,80 Kč
Celkem jižní štít				379 261,00	79 644,81	458 905,81 Kč
Celkem oba štíty				758 522,00	159 289,62	917 811,62

Ceny budou uvedeny jako maximální a konečné a obsahující veškeré náklady nutné pro provedení prací včetně dopravy.

Práce dle požadavku zadavatele budou rozděleny do tří let dle finančních možností zadavatele. Nutné dodržovat technologické postupy a kvalitu provedené práce.

Firma : TERRIGENA Art s.r.o.

Podpis a razítko zhotovitele .

Pod čarou:

Dle pokynu zadavatele je položka lešení 0,- Kč, lešení bude zajištěno zadavatelem.